ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ

	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359420, с. Малые Дербеты, ул. 40 лет Победы, 1

Р Е Ш Е Н И Е № 1
с. Малые Дербеты                                                                             от « _4_» _марта_  2015г.

                                         «Об утверждении Положения о бюджетном
                                           процессе в Малодербетовском районном
                                          муниципальном образовании Республики
                                          Калмыкия».

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1.3 ст.23 Устава Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в Малодербетовском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия (прилагается).

2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

Малодербетовского РМО РК –

Глава  Малодербетовского районного

муниципального образования

Республики  Калмыкия                                                                         Е.Сулукова